
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а, 

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73, 

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru 
 

 

 

ВЫПИСКА  ИЗ П Р И К А З А 
 
 

28.08.2024г.                                                                                                  № 559 
г. Усть-Джегута 

 
 

О проведении вводного инструктажа по охране труда  

со всеми вновь принятыми на работу в 2024 - 2025 учебном году 

 

      В целях реализации статьи 8 Основ законодательства РФ об охране труда 

и руководствуясь приказом Министерства общего и профессионального 

образования РФ № 662 от 11.03.1998г., 
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
   

1. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа в 

2024 - 2025 учебном году со всеми вновь принятыми на работу без 

исключения, в том числе с временными работниками, студентами, 

прибывшими на практику, директора гимназии Байкулову А.М. 
 

2. О проведении вводного инструктажа на основе утвержденной 

программы делать соответствующую запись в журнале регистрации вводного 

инструктажа, а также в документах о приеме на работу (форма Т-1).   
  
 

  


